

Poikkeukset musiikkiopiston oppilasmaksuihin koronavirusepidemiasta koituneiden muutosten vuoksi

Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta 12.05.2020 § 25

101/02.05.00.00/2020 [Musiikkiopiston lukukausimaksut ja soveltamisohjeet 2020]

Keski-Karjalan musiikkiopiston toiminta muutettiin kokonaisuudessaan etäopetuksesi valtioneuvoston antaman ohjeistuksen mukaisesti 17.3.2020 alkaen. Monet toiminnoista kyettiin pitämään melko hyvin yllä muutoksesta huolimatta, mutta joidenkin toimintojen osalta toimintaa ei ole voitu tarkoituksenmukaisella tavalla ylläpitämään.

Polvijärven musiikin varhaiskasvatuksen ryhmien osalta päädyttiin epidemian aikaan samaan aikaan olleen opettajan virkavapaan vuoksi tarjoamaan heille mahdollisuutta osallistua muiden vastaavien opetusryhmien etäopetukseen. Opetusta ei tosin voitu järjestää samana päivänä samaan aikaan, mihin oppilaat olivat ilmoittautuessaan sitoutuneet.

Tanssiryhmien toiminta taiteen perusopetuksessa on todettu valtakunnallisesti vaikeaksi toteuttaa etätoimintana. Osa tanssiryhmistä jatkoi opettajan lähettämällä etätehtävillä, joidenkin osalta kokeiltiin opettajan lähettämiä videolähetyksiä. Koreografisen työskentelyn toteuttaminen etätyöskentelynä ei käytännössä onnistu. Tanssiryhmistä tuli useita keskeytysilmoituksia.

Joidenkin yksittäisten oppilaiden kohdalla etäopetukseen siirtyminen ei onnistunut oppilaan puutteellisen internet-yhteyden tai tarvittavan kaluston puuttumisen vuoksi. Koska musiikkiopisto ei oppilaaksioton yhteydessä voi edellyttää oppilailtaan toimivaa internet-yhteyttä tarvittavine laitteineen, ei voida näin ollen oppilasmaksuja laskuttaa täysimääräisenä niissä tapauksissa, jolloin luvattua lähiopetusta ei ole tarjolla, ja asiakas/oppilaan huoltaja on ilmoittanut opetukseen osallistumisen esteestä heti etäopetusjakson käynnistyttyä.

Asian valmistelija

Musiikkiopiston rehtori

Esittelijä

Musiikkiopiston rehtori

Päätösehdotus

Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta päättää vapauttaa Polvijärven musiikin varhaiskasvatusryhmät, tanssioppilaat sekä etäyhteyden puuttumisen vuoksi opetuksen ulkopuolelle jääneet ja siitä maaliskuussa raportoineet oppilaat 17.3.2020 jälkeisestä kevään lukukausimaksun osuudesta. Mahdollisesti jo laskutettuihin lukukausimaksuihin toteutetaan hyvitykset. Mikäli etäopetusta viranomais määräyksistä johtuen joudutaan edelleen jatkamaan tai sitä joudutaan tulevana lukuvuonna ajoittain toteuttamaan, toteutetaan maksuhuojennukset vastaavilla perusteilla myös jatkossa.

Päätös

Hyväksyttiin.
